CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 93/2025
PROJETO DE LEI Nº 106/2025

Dispõe sobre as alterações na Lei nº 10.340,
de 27 de outubro de 2021, que trata do
Plano Plurianual 2022-2025, e na Lei nº
11.249, de 19 de junho de 2024, que trata
das Diretrizes Orçamentárias do exercício
financeiro de 2025, e dá outras providências.

Art. 1º Os Anexos I, IV e o Demonstrativo de Programas e Ações por Órgão e
Unidade - Físico e Financeiro da Lei nº 10.340, de 27 de outubro de 2021, passam a vigorar
com nova redação, conforme Anexos I, Anexo IV e o Demonstrativo de Programas e Ações por
Órgão e Unidade – Físico Financeiro desta lei.

Art. 2º Os Anexos V e VI e os Demonstrativos I e III da Lei nº 11.249, de 19 de
junho de 2024, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexos V e VI e os
Demonstrativos I e III desta Lei.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de 1º de janeiro de 2025.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de abril de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5TM6T8R4Z5C8JW0C
		2025-04-23T07:49:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura